اس کی مزید تفصیل کے لیے امام اہل سنت مجدد دین ملت سیدی اعلیٰ حضرت الشاہ امام احمد رضا خان علیہ رحمۃ الرحمن کے فتاویٰ بنام فتاویٰ رضویہ تخریج شدہ جلد 23 ص 759 پر موجود فتوے اور اسی طرح جاء الحق وغیرہ کتب جو میلاد کے موضوع پر لکھی گئی ہیں، ان کا مطالعہ فرمائیں۔

و اللہ اعلم عزوجل و رسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

عبدہ المذنب محمد نوید چشتی عفی عنہ

02 ربیع الثانی 1438ھ 01 جنوری 2017ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری

نوٹ: دارالافتاء اہل سنت کی جانب سے دائرل ہونے والے کسی بھی فتوے کی تصدیق دارالافتاء اہل سنت کے آپیشل پیج www.daruliftaahlesunnat.net اور ویب سائٹ www.daruliftaahlesunnat.net کے ذریعے کی جاسکتی ہے